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Building Legends skapas för att bygga partnerskap mellan näringsliv och 
svensk elitidrott med målet att fler svenska idrottare ska vinna internationella 
medaljer  

För att svensk elitidrott fortsatt ska vara konkurrenskraftig krävs nya perspektiv, 
innovation och resurser. Building Legends har utformat ett program i samråd med 
elitidrottare, tränare och ledare, för att på bästa sätt komplettera befintliga strukturer 
inom svensk elitidrott. Programmet ska stärka utvalda svenska elitidrottare där fokus 
är att varje deltagare ska få tillgång till de resurser och stöd som krävs för att nå sin 
fulla potential.  

”Building Legends handlar om att knyta samman elitidrott och näringslivet på ett nytt 
sätt. Vi ger ekonomiskt stöd, men genom våra samarbetspartners skapar vi också 
möjlighet att ge individanpassad support inom områden som exempelvis ekonomi, 
juridik och marknadsföring,” säger Maria Åhr, grundare av Building Legends. 

Bakom Building Legends står, utöver Maria Åhr, ett multidisciplinärt team med 
erfarenhet från internationell elitidrott och näringsliv. Programmet riktar sig till ett 
begränsat antal elitidrottare med fokus på långsiktig prestation, hållbar utveckling och 
karriärstöd.  

”Det här är något jag själv hade önskat fanns när jag började min karriär. Att få ett 
sammanhållet stöd för både prestation och människa kan göra hela skillnaden i 
längden,” säger Lisa Nordén, OS-silvermedaljör i triathlon och del av teamet bakom 
Building Legends. 

Atleter som visar vägen 

Building Legends har redan knutit till sig ett första antal elitidrottare som representerar 
både internationell spets och framtida potential, däribland: 

● Sandra Näslund, skicrossåkare med OS-guld och fyra VM-guld 

● Victor Johansson, långdistanssimmare och OS-deltagare med flera EM- och 
VM-finaler 

"Jag har ett starkt stöd från Jönköpings Simsällskap, Simförbundet, RF och SOK, och 
det betyder enormt mycket för mig. Building Legends blir den sista pusselbiten som 
gör att jag kan känna trygghet, fokusera på processen och fortsätta utvecklas som 
idrottare och människa," säger Victor Johansson, långdistanssimmare och OS-
deltagare.  

Näringslivet som aktiv del av lösningen 

Building Legends bygger partnerskap med näringslivet som går bortom traditionell 
sponsring, där företag bidrar med kompetens, mentorskap, nätverk och perspektiv – 



 

 

och där finansiering är en möjliggörande del. Advokatbyrån Roschier är en av Building 
Legends founding partners.  

”Vi ser stora likheter mellan att utveckla elitidrottare och att bygga framgångsrika 
team och organisationer. Långsiktighet, fokus och rätt stöd i rätt tid är avgörande i 
båda världar. Programmet ger oss en möjlighet att lära av varandra samtidigt som vi 
stöttar några av Sveriges mest drivna individer,” Björn Winström, partner på 
advokatbyrån Roschier. 

”Building Legends kombinerar ekonomisk backning med ett tydligt ramverk, vilket 
innebär att vi nu bygger en plattform som kan skalas upp. Vår ambition är att bidra till 
ett starkare, smartare och mer sammanhållet ekosystem för svensk elitidrott – där fler 
når medaljkapacitet och där individen står stark även efter karriären,” avslutar Maria 
Åhr. 
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